LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DOS PAINÉIS E 
ESTRUTURA QUE COMPÕE AS FACHAS DO EDIFÍCIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, EM UMA ÁREA TOTAL DE 
3.300M² (TRÊS MIL E TREZENTOS METROS QUADRADOS), INCLUINDO A TROCA DE VIDROS LAMINADOS, BORRACHAS DE 
VEDAÇÃO E DEMAIS MATERIAIS CORRELATOS, BEM COMO TODOS OS EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA TÉCNICA 
NECESSÁRIA A CORRETA E REGULAR EXECUÇÃO DO SERVIÇO EM TELA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ÁLVARO CALDEIRA PIMENTEL